会 議 概 要 報 告

１．会議の名称  令和４年度第２回潟上市食育推進会議

２．開催日時・場所
令和４年１１月２１日（月）

午後２時００分～午後３時２８分

３．委員等の人数     １５人

４．出席委員等の人数    １１人

５．内容

（１） 食育まつりについて

（２） 第４次潟上市食育推進計画（仮称）について

（３） その他

６．傍聴者の数     なし

７．会議資料の名称
資料１ 食育まつり開催報告（アンケート結果）

資料２ 第４次潟上市食育推進計画（仮称）作業スケジュール

８．会議の概要

（１）食育まつりについて（報告）

〇アンケート内容は、食育推進計画に反映できる内容にする。

〇塩分については、理解してもらうための工夫が必要。

（２）第４次潟上市食育推進計画（仮称）について

〇次期計画のベースラインをつくるためにも、今年度中に

事業の評価と市民アンケートの項目の検討を行う。

（４） その他

 〇食育推進のために実施している事業を関係機関と一緒に

再確認し事業展開の方法を検討して欲しい。

９．その他